
房间类型

小单间   (独卫)

大单间   (独卫)

四人间（独卫）

六人间（独卫）

八人间（独卫）

小单间   

大单间

六人间

八人间

十人间

床位日租

早餐 6元 20元 自助晚餐 20元

标间 商务双床房 普通大床房 商务大床房 备注

7天酒店（来广营店） 569米 214元/天 244元/天 358元/天 453元/天

立根酒店 774米 377元/天 522元/天 544元/天 650元/天

万世名流酒店 872米

速8酒店（来广营店） 1.3公里 236元/天 246元/天 196元/天 246元/天

北京北苑商务酒店 1.7公里 256元/天 349元/天 235元/天 336元/天

习画馆住宿收费标准

价格 备注

3200元/月 园区内住宿需要遵循园区宿舍管理规定

3500元/月

1800元/月

1600元/月

1400元/月

2600元/月

3000元/月

1400元/月

1200元/月

1000元/月

收费标准

595元/天--1590/天

酒店名称 距离

此价格供参考
根据节假日

房间价格可能
会有所调整

80元/天 可提供被褥

习画馆餐费标准

自助午餐

习画馆附近酒店收费标准


